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LAVANSAAREN SANOMAT, SISÄLLYSLUETTELO No 29/2023 

Sivunumero Sivun sisältö ja kirjoittajat Kuvat 

   

etusivu Lavansaari kartalla, piirroskuva Lavansaarelaisia pirtun salakuljettajia vuonna 1929 

 Lehden 29 juttujen otsikkovinkit ja sivunumerot  

sivu 2 110 vuotta yhteistä toimintaa; puheenjohtaja Anna-Riitta Pohjola 
nostaa esiin seuran 1970-luvun toimijat, jotka kehittivät seuran 
toimintaa perinteen ylläpitämisen ja tallentamisen suuntaan ja näin 
varmistivat sen toiminnan sekä jäsenmäärän kääntymisen laskusta 
nousuun 

 

sivu 2 Kansikuvan selitys  
sivut 3 ja 4 Aini Suomalainen on lähtenyt; Anna-Riitta Pohjolan kirjoittama 

muistokirjoitus 
Kuva s. 3: Aini Suomalainen esittelemässä kirjavii 
kintahii 

sivu 4 Kirjavist kintahiist; uusi kinnasvihko julkaistaan 11.11.2023 Kuva kinnasvihon kannesta 

sivut 5 ja 6 Seuran toimintaa vuonna 2023 kuvin ja sanoin Kuvat s. 5: Vilma Lempiäinen esittelee 
merivartiotoimintaa ja Kalevi Laaksonen esittelee 
lavansaarelaista pohjaonkea tupaillassa. 
Joulujuhlakuvissa Paavo Salmela ja Martti Kääriä sekä 
ryhmäkuva Lavansaaressa syntyneistä 
Kuvat s. 6: Kesäretkiristeilyn (neljä kuvaa) ja 
Meripäivien (kaksi kuvaa) tunnelmia 

sivut 7-9 Hiipuvan kalastusseuran pelastajat; Anna-Riitta Pohjola esittelee 
seuran 1970- ja 1980-luvun toimijoita sekä heidän aikanaan 
tapahtunutta toimintaa 

Kuvat s. 9: Ryhmäkuva Elsan luona Tammiossa, kuvat 
Tauno Harjusta, Eino Piensalosta, Yrjö Salmelasta sekä 
seuran lippua esittelevästä Tuovi Kääriästä, jonka 
kanssa samassa kuvassa on Aulis Veini 

sivut 10 ja 
11 

Isovanhempieni Erik Mannosen ja Saima o.s. Puhakan 
avioitumisen tausta; Aarre Välipakan kertomus isovanhempiensa 
110 vuotta sitten todennäköisesti tapahtuneesta kohtaamisesta 
Ilma-kaljaasin rakentamisvaiheessa sekä heidän yhteisestä 
elämästään Lavansaaressa ja Vehkalahdella  

Kuva s. 11: Kesän viettoa Lavansaaressa, mahdollisesti 
Matti Mannosen perhe lomailemassa saaressa 



sivu 12 Unholan Aitta kertoo: Lavansaaren majakoiden vaiheista; Heikki 
Rytkölän referaatti Harry Halénin julkaiseman Unholan Aitta-
nimisen julkaisun numero 48 artikkelista, jonka otsikko 
on ”Venäläiset itäisen Suomenlahden majakkasaarilla vuoteen 
1918”   

 

sivu 12  Sananlaskuja Lavansaaresta  
sivu 13 Kotiseutumessuilla; Anna-Riitta Pohjolan kooste Lavansaari-seuran 

osallistumisesta ja omasta esittelypisteestä valokuvanäyttelyineen 
Kuvat s. 13; Kaksi kuvaa valokuvanäyttelystä ja seuran 
esittelijöistä – osa myös kansallispuvuissa  

sivu 14 Lavansaari lapsuuden muistikuvissa; Pirkko Aatolan muistelma Kaksi kuvaa Lavansaarentie-kylteistä, toinen Loviisasta 
ja toinen Kotkasta 

sivu 14 Aika; päätoimittajan palsta, jossa Johanna Roiha pohtii ajan kulua 
ja julistaa päätoimittajan paikan avoimeksi 

 

sivu 15 Lyhyet ilmoitukset; Tupaillat, Internet, Jäsenmaksut, Myytäviä 
tuotteita sekä Joukostamme poistuneita 

 

sivu 16 Well, well, well… ; Veikko Pohjola muistelee Amerikkaan 
muuttaneiden äitinsä Eka-seukon ja oman kumminsa Aini 
Mannosen vierailuja vanhassa kotimaassaan Veikon kotona 
Pernajassa 

Kuvassa Aini Mannonen ja Veikko Pohjola  

 


